
SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 1570.01.A0 Výměna oken JKSO 928.1

Objekt Název objektu SKP 

01 Žerotínova 36/1100 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 21552

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 850 519 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 6 661 074 Oborová přirážka - opravy, úpravy 0

R M práce celkem 17 600 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 9 529 193 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 9 529 193 Ostatní náklady neuvedené 0

9 529 193 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Josef Pták Jméno :

Datum : Datum : 25.4.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

PLÁN PLUS, s.r.o., projekční a inženýrská kancelář

PLÁN PLUS, s.r.o., projekční a inženýrská kancelář

ÚMČ Praha 3

ZRN+ost.náklady+HZS

9 529 193 Kč

2 001 131 Kč

0 Kč

0 Kč

11 530 324 Kč

1.12.2015

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet : 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 1 470 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 28 410 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 14 813 0 0 0 0

5 Komunikace 1 756 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 321 129 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 1 081 751 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 216 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 43 405 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 386 066 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 101 106 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 58 584 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 54 511 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 231 168 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 62 304 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 9 872 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 492 0 0 0

728 Vzduchotechnika 0 493 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 127 226 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 5 466 634 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 382 678 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 16 843 0 0 0

781 Obklady keramické 0 108 932 0 0 0

783 Nátěry 0 184 615 0 0 0

784 Malby 0 114 101 0 0 0

786 Čalounické úpravy 0 186 884 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 17 600 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 502 134 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 850 519 6 661 074 0 17 600 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 9 511 593 0

Oborová přirážka - opravy, úpravy 9 511 593 0

Přesun stavebních kapacit 9 511 593 0

Mimostaveništní doprava 9 511 593 0

Zařízení staveniště 9 529 193 0

Provoz investora 9 529 193 0

Kompletační činnost (IČD) 9 529 193 0

Rezerva rozpočtu 9 529 193 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu N16 m2 12,00 23,94 287,28

12,00

2 113107325R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm N16, 

N23 m2 12,90 91,70 1 182,93

12,00

0,90

Celkem za 1 Zemní práce 1 470,21

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm N1 m2 138,17 171,15 23 648,14

0,00

1,73

5,83

5,83

7,05

7,05

0,00

0,00

5,18

6,34

6,27

6,27

0,00

0,00

5,01

0,00

0,00

10,40

10,40

10,40

10,40

40,00

4 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm N19 m2 15,00 317,45 4 761,75

15,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 409,89

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
5 416061100T00 Montáž kazetového podhledu včetně roštu bez dodávky 

materiálu, N15 m2 15,00 309,00 4 635,00

15,00

6 417321415R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37 N25

m3 3,09 2 682,00 8 287,38

3,09

7 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení N25 m2 7,47 208,95 1 560,86

7,47

8 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění N25 m2 7,47 44,10 329,43

0

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

N16:12

s ponecháním na místě pro zpětné uložení

N16:12

N23:0,6*2*0,25*3

fasáda E:

1. PP:2*1,67*0,3*5

0

dozdívka po špaletových oknech

fasáda C:

1. PP:2*0,72*0,4*3

1. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

2. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

3. NP:2*2,61*0,45*3

4. NP:2*2,61*0,45*3

fasáda D:

1. PP:2*0,72*0,4*9

1. NP:2*1,76*0,3*6

2. NP:2*2,85*0,55*2

3. NP:2*2,85*0,55*2

0

fasáda F:

1. NP:2*2,89*0,45*4

2. NP:2*2,89*0,45*4

4. NP:2*2,89*0,45*4

R:40

dozdění (doplnění) přizdívek instalací ZTI odstraněných před výměnou oken

3. NP:2*2,89*0,45*4

odhad 15 m2

N19:15

zde bez výztuže

zpětná montáž podhledu

N15:15

srovnatelná položka pro nové, betonové parapety tl. 100-150 mm s vrchní stranou ve spádu a s přesahem přes 

fasádu

N25:(0,1+0,15)*0,5*0,4*5,15*12

N25:(0,1+0,05)*4,15*12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

7,47

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 14 812,66

Díl: 5 Komunikace
9 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm N16 m2 12,00 146,30 1 755,60

12,00

Celkem za 5 Komunikace 1 755,60

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
10 601021146RT3 Stěrka stropů vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 3 mm, 

N1 m2 26,60 133,70 3 556,42

0,00

1,60

1,62

1,62

1,22

1,22

0,00

0,00

4,79

2,74

1,71

1,71

0,00

0,00

1,92

0,00

0,00

1,62

1,62

1,62

1,62

11 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 1 108,29 24,50 27 153,04

0,00

54,72

59,85

59,85

59,85

0,00

0,00

27,93

31,92

31,92

31,92

0,00

0,00

5,12

17,16

18,92

21,06

zpětné položení rozebrané dlažby

N16:12

povrchová úprava na přířezech z polystyrenu, nadpražích

N25:(0,1+0,05)*4,15*12

fasáda C:

1. PP:1,33*0,4*3

1. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

2. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

3. NP:0,9*0,45*3

4. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda D:

1. PP:1,33*0,4*9

1. NP:1,52*0,3*6

2. NP:1,55*0,55*2

3. NP:1,55*0,55*2

0

fasáda E:

1. PP:1,28*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:0,9*0,45*4

2. NP:0,9*0,45*4

3. NP:0,9*0,45*4

4. NP:0,9*0,45*4

kromě otvorů též zahrnuto zakrytí ostatních konstrukcí v pracovním prostoru před znečištěním a podlahových krytin - 

odhad 500 m2

fasáda A:

1. NP:1,4*2,85*12+1,2*2,85*2

2. NP:1,4*2,85*15

3. NP:1,4*2,85*15

4. NP:1,4*2,85*15

0

fasáda B:

1. NP:1,4*2,85*7

2. NP:1,4*2,85*8

3. NP:1,4*2,85*8

4. NP:1,4*2,85*8

0

fasáda C:

1. PP:1,2*0,7*3+1,3*2

1. NP:1,3*2,7*4+0,65*1,6*3

2. NP:1,3*2,7*4+0,65*2,7+0,65*1,6*3

3. NP:1,3*2,7*4+0,65*2,7*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

19,37

0,00

0,00

10,50

21,59

35,10

35,10

28,34

0,00

0,00

7,84

0,00

0,00

7,56

7,56

7,56

7,56

0,00

500,00

12 612421131RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím 

suché maltové směsi, N1 m2 2 705,06 30,03 81 233,02

0,00

131,70

141,30

142,44

142,44

0,00

0,00

66,33

70,50

73,83

73,83

0,00

0,00

16,28

63,05

63,05

63,05

63,05

0,00

0,00

57,15

1 116,58

113,10

112,65

112,65

4. NP:1,3*2,7*3+1,35*1,35+0,65*2,7*4

0

fasáda D:

1. PP:1,2*0,65*9+1,35*0,65+1,3*2

1. NP:1,3*1,85*6+1,35*2,7+1,3*2,7

2. NP:1,3*2,7*10

3. NP:1,3*2,7*10

4. NP:1,3*2,7*7+1,3*0,8*2+1,3*1,3

0

fasáda E:

1. PP:0,95*1,65*5

0

fasáda F:

1. NP:0,7*2,7*4

2. NP:0,7*2,7*4

3. NP:0,7*2,7*4

4. NP:0,7*2,7*4

0

ostatní - odhad:500

oprava omítek čelních, malovaných stěn

fasáda A:

1. NP:(9,5+9,4+2,95+2,95+19,1)*(4,5-1,5)

2. NP:(9,5+9,4+9,4+9,4+9,4)*(4,5-1,5)

3. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*(4,5-1,5)

4. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*(4,5-1,5)

0

fasáda B:

1. NP:(9,3+2,88+2,8)*(4,5-1,5)+9,3*(4,5-2,2)

2. NP:(9,3+2,88+2,9+9,3+0,68-2,45-2)*(4,5-1,5)+(2,45-0,68+2)*(4,5-

2,2)

3. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*(4,5-1,5)

4. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*(4,5-1,5)

0

fasáda C:

1. PP:(9,35+0,75*2)*(3-1,5)

1. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

2. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

3. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

4. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

0

fasáda D:

1. PP:(17,5+3,05+0,75+1,4)*(3-1,5)+(1,5+0,45+1,5)*(3-

1,5)+(1,85+2,5+1,25+5,6+0,75)*(3-1,5)

1. NP:(17,6-0,68-0,15*2+0,6+3,05+0,75+1,9+1,7)*(45,5-

1,5)+(0,75+1,925+2,5+1,325+0,45+2,5+0,15+1,5)*(4,5-1,5)

2. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,75)*(4,5-1,5)

3. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*(4,5-1,5)

4. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*(4,5-1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

0,00

8,88

0,00

0,00

17,69

17,69

18,83

19,00

13 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi, N1 m2 276,24 373,10 103 066,64

0,00

0,00

0,00

1,73

5,83

5,83

7,05

7,05

0,00

0,00

5,18

6,34

6,27

6,27

0,00

0,00

5,01

0,00

0,00

10,40

10,40

10,40

10,40

98,17

196,34

0,00

0,00

0,00

1,60

1,62

1,62

1,22

1,22

0,00

0,00

4,79

2,74

1,71

1,71

0,00

0

fasáda E:

1. NP:(1*2+7,3-1,45-0,45)*(3,2-2)

0

fasáda F:

1. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,8)

2. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,8)

3. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,625)

4. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,6)

omítka na odstraněných plochách a dozdívkách

ostění:

Začátek provozního součtu

fasáda C:

1. PP:2*0,72*0,4*3

1. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

2. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

3. NP:2*2,61*0,45*3

4. NP:2*2,61*0,45*3

0

fasáda D:

1. PP:2*0,72*0,4*9

1. NP:2*1,76*0,3*6

2. NP:2*2,85*0,55*2

3. NP:2*2,85*0,55*2

0

fasáda E:

1. PP:2*1,67*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:2*2,89*0,45*4

2. NP:2*2,89*0,45*4

3. NP:2*2,89*0,45*4

4. NP:2*2,89*0,45*4

Konec provozního součtu

98,172*2

nadpraží:

Začátek provozního součtu

fasáda C:

1. PP:1,33*0,4*3

1. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

2. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

3. NP:0,9*0,45*3

4. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda D:

1. PP:1,33*0,4*9

1. NP:1,52*0,3*6

2. NP:1,55*0,55*2

3. NP:1,55*0,55*2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

1,92

0,00

0,00

1,62

1,62

1,62

1,62

26,60

39,90

0,00

40,00

14 612433212R00 Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm N24 m2 115,00 511,00 58 765,00

115,00

15 612451420R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 % N8, N9

m2 45,00 126,00 5 670,00

5,00

40,00

16 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 

maltové směsi, N10 m2 34,80 64,96 2 260,61

0,00

4,80

0,00

30,00

17 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 360,76 41,72 15 050,91

0,00

8,70

2,90

0,00

0,00

1,50

1,50

20,40

20,40

0,00

0,00

3,80

0,00

0,00

14,40

14,64

16,04

16,48

0,00

240,00

18 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím N1 m2 287,16 80,15 23 015,71

0,00

0,00

0,00

1,73

5,83

fasáda E:

1. PP:1,28*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:0,9*0,45*4

2. NP:0,9*0,45*4

3. NP:0,9*0,45*4

4. NP:0,9*0,45*4

Konec provozního součtu

26,6*1,5

0

na dozdívách:40

N24:115

N8:5

N9:40

sjednocení povrchů dočetných míst

fasáda D:

1. PP:1*4*1,2

0

ostatní:30

fasáda B:

1. NP:(2,8+0,85-2,2)*2*3

2. NP:(2,8+0,85-2,2)*2

0

fasáda C:

1. NP:(1,5+0,85-2,1)*2*3

2. NP:(1,5+0,85-2,1)*2*3

3. NP:(2,6+1,65-0,85)*2*3

4. NP:(2,6+1,65-0,85)*2*3

0

fasáda E:

1. PP:(1,5+0,88-2)*2*5

0

fasáda F:

1. NP:(2,7+0,9-1,8)*2*4

2. NP:(2,7+0,93-1,8)*2*4

3. NP:(2,7+0,93-1,625)*2*4

4. NP:(2,7+0,96-1,6)*2*4

0

ostění na omítkách bez obkladů - viz výše:240

ostění:

Začátek provozního součtu

fasáda C:

1. PP:2*0,72*0,4*3

1. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

5,83

7,05

7,05

0,00

0,00

5,18

6,34

6,27

6,27

0,00

0,00

5,01

0,00

0,00

10,40

10,40

10,40

10,40

98,17

147,26

0,00

0,00

0,00

1,60

1,62

1,62

1,22

1,22

0,00

0,00

4,79

2,74

1,71

1,71

0,00

0,00

1,92

0,00

0,00

1,62

1,62

1,62

1,62

26,60

39,90

0,00

100,00

19 622311132RV1 Zateplovací systém, EPS F tl.100 mm zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou, N10 m2 4,00 339,50 1 358,00

0,00

2. NP:2*1,62*(0,4+0,2)*3

3. NP:2*2,61*0,45*3

4. NP:2*2,61*0,45*3

0

fasáda D:

1. PP:2*0,72*0,4*9

1. NP:2*1,76*0,3*6

2. NP:2*2,85*0,55*2

3. NP:2*2,85*0,55*2

0

fasáda E:

1. PP:2*1,67*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:2*2,89*0,45*4

2. NP:2*2,89*0,45*4

3. NP:2*2,89*0,45*4

4. NP:2*2,89*0,45*4

Konec provozního součtu

98,172*1,5

nadpraží:

Začátek provozního součtu

fasáda C:

1. PP:1,33*0,4*3

1. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

2. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

3. NP:0,9*0,45*3

4. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda D:

1. PP:1,33*0,4*9

1. NP:1,52*0,3*6

2. NP:1,55*0,55*2

3. NP:1,55*0,55*2

0

fasáda E:

1. PP:1,28*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:0,9*0,45*4

2. NP:0,9*0,45*4

3. NP:0,9*0,45*4

4. NP:0,9*0,45*4

Konec provozního součtu

26,6*1,5

0

ostatní detaily dozdívek:100

srovnatelná položka s doplněním plochy namísto vybourané předstěny z heraklitu - s přetažením výztužné síťky na 

sousední stěny

fasáda D:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

4,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 321 129,35

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
20 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 608,29 24,50 14 903,04

0,00

54,72

59,85

59,85

59,85

0,00

0,00

27,93

31,92

31,92

31,92

0,00

0,00

5,12

17,16

18,92

21,06

19,37

0,00

0,00

10,50

21,59

35,10

35,10

28,34

0,00

0,00

7,84

0,00

0,00

7,56

7,56

7,56

7,56

21 622412285T00 Zpevnění ploch z kamene nebo umělého kamene N14 m2 4,75 2 775,00 13 181,25

2,50

1,25

0,50

0,50

22 622412295T00 Tmelení ploch z kamene nebo umělého kamene N14 l 2,38 1 500,00 3 562,50

1,25

0,63

0,25

0,25

23 622424221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 % N2 m2 1 566,25 121,80 190 769,68

531,72

2. NP:1,4*2,85*15

3. NP:1,4*2,85*15

1. PP:1*4

fasáda A:

1. NP:1,4*2,85*12+1,2*2,85*2

4. NP:1,4*2,85*15

0

fasáda B:

1. NP:1,4*2,85*7

2. NP:1,4*2,85*8

3. NP:1,4*2,85*8

4. NP:1,4*2,85*8

0

fasáda C:

1. PP:1,2*0,7*3+1,3*2

1. NP:1,3*2,7*4+0,65*1,6*3

2. NP:1,3*2,7*4+0,65*2,7+0,65*1,6*3

3. NP:1,3*2,7*4+0,65*2,7*4

4. NP:1,3*2,7*3+1,35*1,35+0,65*2,7*4

0

fasáda D:

1. PP:1,2*0,65*9+1,35*0,65+1,3*2

1. NP:1,3*1,85*6+1,35*2,7+1,3*2,7

2. NP:1,3*2,7*10

3. NP:1,3*2,7*10

4. NP:1,3*2,7*7+1,3*0,8*2+1,3*1,3

0

fasáda E:

1. PP:0,95*1,65*5

0

fasáda F:

1. NP:0,7*2,7*4

2. NP:0,7*2,7*4

3. NP:0,7*2,7*4

4. NP:0,7*2,7*4

fasáda A:2,5

fasáda B:1,25

fasáda C:1,25*0,4

fasáda D:1,25*0,4

včetně penetrace, přebroušení

fasáda A:2,5*0,5

fasáda B:1,25*0,5

fasáda C:1,25*0,4*0,5

fasáda D:1,25*0,4*0,5

fasáda C:(9,48+4,9+8,08)*23+9,46*1,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

-5,12

-17,16

-18,92

-21,06

-19,37

0,00

2,62

7,67

8,88

10,20

9,67

0,00

942,51

0,00

-10,50

-21,59

-35,10

-35,10

-28,34

0,00

6,09

8,69

13,40

13,40

11,32

0,00

62,40

0,00

-7,84

0,00

4,25

0,00

164,25

0,00

-7,56

-7,56

-7,56

-7,56

0,00

4,88

4,88

4,88

4,88

24 622426221R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. VI, do 20 % N2 m2 1 976,47 176,40 348 649,31

1 342,71

0,00

-54,72

-59,85

-59,85

-59,85

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,7*3+1,3*2)

1. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*1,6*3)

2. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7+0,65*1,6*3)

3. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7*4)

4. NP:-(1,3*2,7*3+1,35*1,35+0,65*2,7*4)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,7)*3+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*1,6)*3)

2. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+0,65+2*2,7+(0,65+2*1,6)*3)

3. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*2,7)*4)

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*3+1,35+2*1,35+(0,65+2*2,7)*4)

0

fasáda D:(11,35+8,6+17,6)*(23,5+1,6)

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,65*9+1,35*0,65+1,3*2)

1. NP:-(1,3*1,85*6+1,35*2,7+1,3*2,7)

2. NP:-1,3*2,7*10

3. NP:-1,3*2,7*10

4. NP:-(1,3*2,7*7+1,3*0,8*2+1,3*1,3)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,65)*9+1,35+2*0,65+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*1,85)*6+1,35+2*2,7+1,3+2*2,7)

2. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

3. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*7+(1,3+2*0,8)*2+1,3+2*1,3)

0

fasáda E:(5,5+6,5)*5,2

odpočet otvorů:

1. PP:-0,95*1,65*5

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*(0,95+2*1,65)*5

0

fasáda F:7,3*22,5

odpočet otvorů:

1. NP:-0,7*2,7*4

2. NP:-0,7*2,7*4

3. NP:-0,7*2,7*4

4. NP:-0,7*2,7*4

přípočet ostění a nadpraží:

1. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

2. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

3. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

4. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

fasáda A:49,73*27

odpočet otvorů:

1. NP:-(1,4*2,85*12+1,2*2,85*2)

2. NP:-1,4*2,85*15

3. NP:-1,4*2,85*15

4. NP:-1,4*2,85*15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

19,80

21,30

21,30

21,30

0,00

864,00

0,00

-27,93

-31,92

-31,92

-31,92

0,00

9,94

11,36

11,36

11,36

25 622434113R00 Omítkový sanační systém, 3vrst. N25 m2 26,00 379,40 9 864,40

26,00

26 622471318RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota 

silikátova barevná skupina I, N2 m2 1 566,25 120,75 189 125,11

531,72

0,00

-5,12

-17,16

-18,92

-21,06

-19,37

0,00

2,62

7,67

8,88

10,20

9,67

0,00

942,51

0,00

-10,50

-21,59

-35,10

-35,10

-28,34

0,00

6,09

8,69

13,40

13,40

11,32

0,00

62,40

0,00

-7,84

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*((1,4+2*2,85)*12+(1,2+2*2,85)*2)

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

0

fasáda B:34,56*25

odpočet otvorů:

1. NP:-1,4*2,85*7

2. NP:-1,4*2,85*8

3. NP:-1,4*2,85*8

4. NP:-1,4*2,85*8

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*7

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

N25:26

fasáda C:(9,48+4,9+8,08)*23+9,46*1,6

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,7*3+1,3*2)

1. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*1,6*3)

2. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7+0,65*1,6*3)

3. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7*4)

4. NP:-(1,3*2,7*3+1,35*1,35+0,65*2,7*4)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,7)*3+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*1,6)*3)

2. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+0,65+2*2,7+(0,65+2*1,6)*3)

3. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*2,7)*4)

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*3+1,35+2*1,35+(0,65+2*2,7)*4)

0

fasáda D:(11,35+8,6+17,6)*(23,5+1,6)

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,65*9+1,35*0,65+1,3*2)

1. NP:-(1,3*1,85*6+1,35*2,7+1,3*2,7)

2. NP:-1,3*2,7*10

3. NP:-1,3*2,7*10

4. NP:-(1,3*2,7*7+1,3*0,8*2+1,3*1,3)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,65)*9+1,35+2*0,65+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*1,85)*6+1,35+2*2,7+1,3+2*2,7)

2. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

3. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*7+(1,3+2*0,8)*2+1,3+2*1,3)

0

fasáda E:(5,5+6,5)*5,2

odpočet otvorů:

1. PP:-0,95*1,65*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

4,25

0,00

164,25

0,00

-7,56

-7,56

-7,56

-7,56

0,00

4,88

4,88

4,88

4,88

27 622471320RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota  silikátová 

barevná skupina I, N2 m2 1 976,47 157,50 311 294,03

1 342,71

0,00

-54,72

-59,85

-59,85

-59,85

0,00

19,80

21,30

21,30

21,30

0,00

864,00

0,00

-27,93

-31,92

-31,92

-31,92

0,00

9,94

11,36

11,36

11,36

28 622474204 Reprofilace stěn sanační maltou včetně adhezního můstku, 

N17 m2 1,20 334,95 401,94

1,20

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 081 751,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
29 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm N11, N23

m3 0,66 2 641,00 1 743,06

0,30

0,36

30 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari N23 t 0,01 24 620,00 317,60

0,01

31 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky N16, N23

m3 3,30 318,85 1 052,21

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*(0,95+2*1,65)*5

0

fasáda F:7,3*22,5

odpočet otvorů:

1. NP:-0,7*2,7*4

2. NP:-0,7*2,7*4

3. NP:-0,7*2,7*4

4. NP:-0,7*2,7*4

přípočet ostění a nadpraží:

1. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

2. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

3. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

4. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

fasáda A:49,73*27

odpočet otvorů:

1. NP:-(1,4*2,85*12+1,2*2,85*2)

2. NP:-1,4*2,85*15

3. NP:-1,4*2,85*15

4. NP:-1,4*2,85*15

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*((1,4+2*2,85)*12+(1,2+2*2,85)*2)

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

0

fasáda B:34,56*25

odpočet otvorů:

1. NP:-1,4*2,85*7

2. NP:-1,4*2,85*8

3. NP:-1,4*2,85*8

4. NP:-1,4*2,85*8

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*7

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

stěny

N17:1,2

N11:6*0,05

N23:0,6*2*0,1*3

N23:0,6*2*3,313/1000*1,08*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

2,40

0,90

32 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm K1, K2, K3 m2 94,35 142,45 13 440,16

55,50

15,75

23,10

33 632451023R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm T1 - T7 m2 41,63 170,45 7 095,58

16,10

14,28

2,52

1,24

1,47

5,61

0,41

34 632477123 Reprof.polymercement.maltou,tl.do10 mm včetně adhezního 

můstku, N17 m2 0,80 356,30 285,04

0,80

35 58337330 Štěrkopísek frakce 0-22 A N23 t 1,83 154,00 282,05

1,67

0,17

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 215,69

Díl: 64 Výplně otvorů
36 648922441R00 Osazení parapetních desek teracových m 70,20 137,55 9 656,01

0,00

0,00

6,40

6,40

6,40

6,40

0,00

0,00

3,20

12,80

12,80

12,80

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

37 59241367.A Parapet teraco  1000x250x30 mm N7b kus 3,03 476,00 1 442,28

0,00

1,00

1,00

1,00

3,00

0,03

vyrovnávací potěr z cementové malty provedený v pásu na zdivu jako podklad na parapetech pod oplechování apod., 

vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladítkem.

K1 - r. š. 450 mm:185*0,3

srovnatelná položka, zpětný násyp z původního materiálu

N16:12*0,2

N23:0,6*2*0,25*3

K2 - r. š. 500 mm:45*0,35

K3 - r. š. 360 mm:110*0,21

vyrovnávací potěr z cementové malty provedený v pásu na zdivu jako podklad na parapetech pod oplechování apod., 

vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladítkem.

T1:46*1,75*0,2

T2:24*1,75*0,34

T3:3*1,75*0,48

3. NP:1,6*4

fasáda C:

1. NP:1,6*4

2. NP:1,6*4

4. NP:1,6*4

T4:2*1,55*0,4

T5:12*1,75*0,07

T6:10*1,65*0,34

T7:1*0,95*0,43

N17, dno anglického dvorku

N17:0,8

N23:0,6*2*0,25*3*1,85

přípočet na zhutnění:1,665*10/100

N7a:

2. NP:1

3. NP:1

0

fasáda D:

1. NP:1,6*2

2. NP:1,6*8

3. NP:1,6*8

4. NP:1,6*8

0

N7b:

2. NP:1

3. NP:1

4. NP:1

N7b:

4. NP:1

Mezisoučet

ztratné 1%:3*1/100

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

38 59241367.B Parapet teraco 1600x250x30 mm N7a kus 42,42 761,60 32 307,07

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

2,00

8,00

8,00

8,00

42,00

0,42

Celkem za 64 Výplně otvorů 43 405,36

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
39 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 2 806,20 32,69 91 734,55

1 164,00

516,24

383,46

603,90

138,60

40 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 5 612,39 21,42 120 217,45

2 328,00

1 032,47

766,92

1 207,80

277,20

41 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 2 806,20 22,89 64 233,83

1 164,00

516,24

383,46

603,90

138,60

42 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 34,20 56,42 1 929,56

0,00

7,20

0,00

0,00

18,00

0,00

0,00

9,00

43 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 472,00 72,80 34 361,60

0,00

32,40

36,00

36,00

36,00

0,00

N7a:

2. NP:4

3. NP:4

fasáda C:

1. NP:4

4. NP:4

0

2. NP:8

3. NP:8

fasáda D:

1. NP:2

4. NP:8

Mezisoučet

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22

ztratné 1%:42*1/100

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22

fasáda F:(7,3-1)*22

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5*2

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22*2

2 měsíce

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5*2

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22*2

fasáda F:(7,3-1)*22*2

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22

fasáda F:(7,3-1)*22

fasáda C:

1. PP:1,5*1,2*4

0

fasáda D:

1. PP:1,5*1,2*10

0

fasáda E:

1. PP:1,5*1,2*5

fasáda A:

1. NP:2*1,2*12+1,5*1,2*2

2. NP:2*1,2*15

3. NP:2*1,2*15

4. NP:2*1,2*15

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

9,60

19,20

19,20

19,20

0,00

0,00

13,20

14,40

14,40

14,40

0,00

0,00

19,20

24,00

24,00

21,60

0,00

0,00

4,80

4,80

4,80

4,80

100,00

44 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 28,80 99,75 2 872,80

0,00

28,80

45 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 806,20 8,40 23 572,05

1 164,00

516,24

383,46

603,90

138,60

46 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 5 612,39 5,88 33 000,87

2 328,00

1 032,47

766,92

1 207,80

277,20

47 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 806,20 5,04 14 143,23

1 164,00

516,24

383,46

603,90

138,60

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 386 065,94

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
48 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 017,80 52,99 53 933,22

0,00

64,80

72,00

fasáda B:

1. NP:2*1,2*4

2. NP:2*1,2*8

3. NP:2*1,2*8

4. NP:2*1,2*8

0

fasáda C:

1. NP:2*1,2*4+1*1,2*3

2. NP:2*1,2*4+1*1,2*4

3. NP:2*1,2*4+1*1,2*4

4. NP:2*1,2*4+1*1,2*4

0

fasáda D:

1. NP:2*1,2*8

2. NP:2*1,2*10

3. NP:2*1,2*10

4. NP:2*1,2*9

0

fasáda F:

1. NP:1*1,2*4

2. NP:1*1,2*4

3. NP:1*1,2*4

4. NP:1*1,2*4

R:100

fasáda B:

1. NP:3*1,2*8

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22

fasáda F:(7,3-1)*22

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22

2 měsíce

fasáda A:48,5*(23+25)*0,5*2

fasáda B:(34,56-1,415-10,41+1)*(22,5+21)*0,5*2

fasáda C:(9,35-1*2+5-1*2+8,08-1)*22*2

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22*2

fasáda F:(7,3-1)*22*2

fasáda D:(11,35-1*2+3+17,6-1-1,5)*22

fasáda F:(7,3-1)*22

fasáda A:

1. NP:(2*1,2*12+1,5*1,2*2)*2

2. NP:2*1,2*15*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

72,00

72,00

0,00

0,00

33,60

38,40

38,40

38,40

0,00

0,00

14,40

26,40

28,80

28,80

28,80

0,00

0,00

36,00

38,40

48,00

48,00

43,20

0,00

0,00

9,00

0,00

0,00

9,60

9,60

9,60

9,60

200,00

49 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů N17 m2 1,00 23,52 23,52

1,00

50 953941421R00 Osazení železných ventilací o ploše nad 0,10 m2 N3 kus 1,00 204,75 204,75

1,00

51 953945111RT7 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 210-270 

mm, výška 105 mm, 75 ks hrotů, N12 m 160,00 289,80 46 368,00

160,00

52 953946111R00 Osazení ventilačních mřížek N3 kus 1,00 65,66 65,66

1,00

53 42972819.C Mřížka čtyřhranná  větrací se žaluzií 400x400.20 venkovní, 

osaz. do zdiva, se síťkou, N3 kus 1,00 255,53 255,53

1,00

54 42972819.E Mřížka čtyřhranná  interiérová vel. 400x400.20 do zdiva, 

pozink., N3 kus 1,00 255,53 255,53

1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 101 106,21

3. NP:2*1,2*8*2

4. NP:2*1,2*8*2

2. NP:2*1,2*8*2

3. NP:2*1,2*15*2

4. NP:2*1,2*15*2

0

1. PP:1,5*1,2*4*2

1. NP:(2*1,2*4+1*1,2*3)*2

2. NP:(2*1,2*4+1*1,2*4)*2

3. NP:(2*1,2*4+1*1,2*4)*2

0

fasáda C:

fasáda B:

1. NP:2*1,2*7*2

4. NP:(2*1,2*4+1*1,2*4)*2

0

fasáda D:

1. PP:1,5*1,2*10*2

1. NP:2*1,2*8*2

2. NP:2*1,2*10*2

3. NP:2*1,2*10*2

4. NP:2*1,2*9*2

0

fasáda E:

1. PP:1,5*1,2*5

0

fasáda F:

1. NP:1*1,2*4*2

2. NP:1*1,2*4*2

3. NP:1*1,2*4*2

4. NP:1*1,2*4*2

R:200

N17:1

vnější ventilační mřížka se žaluzií

fasáda D:1

Jedná se o hrotový systém H117 š.210 mm, 

N12:160

osazení vnitřní větrací mřížky

fasáda D:1

pozinkovaná, s povrchovou úpravou

fasáda D:1

včetně povrchové úpravy

fasáda D:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

Díl: 96 Bourání konstrukcí
55 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC N19 m3 2,25 302,00 679,50

2,25

56 963016211R00 DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt N15 m2 15,00 30,30 454,50

15,00

57 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm, N11, N23, N25 m3 0,94 1 472,50 1 378,26

0,30

0,36

0,28

58 965081812RT4 Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 ručně, 

betonová dlažba, N11 m2 6,00 46,70 280,20

6,00

59 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 Oxx kus 1 103,00 3,35 3 695,05

0,00

113,00

120,00

120,00

120,00

0,00

0,00

56,00

64,00

64,00

64,00

0,00

0,00

6,00

22,00

22,00

30,00

28,00

0,00

0,00

18,00

28,00

48,00

48,00

38,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

16,00

16,00

16,00

16,00

N15:15

odborné a šetrné provedení s ohledem na ponechávanou historickou dlažbu

N19 - odstranění stávajících přizdívek rozvodů ZTI v minimálním rozsahu nutném pro výměnu oken

odhad cca 15 m2 tl. cca 100 mm

N19:15*0,15

N11:6*0,05

N23:0,6*2*0,1*3

N25:0,05*0,4*1,15*12

kompletní odborné a šetrné provedení s ohledem na ponechanou dlažbu - uvolnění, vyjmutí

N11:6

fasáda A:

1. NP:4*2*14+1

2. NP:4*2*15

3. NP:4*2*15

4. NP:4*2*15

0

fasáda B:

1. NP:4*2*7

2. NP:4*2*8

3. NP:4*2*8

4. NP:4*2*8

0

fasáda C:

1. PP:2*3

1. NP:4*4+3*2

2. NP:4*4+3*2

3. NP:4*4+2+4*3

4. NP:4*3+2*2+4*3

0

fasáda D:

1. PP:2*9

1. NP:2*2*6+4

2. NP:4*2*2+4*8

3. NP:4*2*2+4*8

4. NP:2*3+4*8

0

fasáda E:

1. PP:3*2*(2+3)

0

fasáda F:

1. NP:2*2*4

2. NP:2*2*4

3. NP:2*2*4

4. NP:2*2*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

60 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 Dx/y kus 4,00 5,55 22,20

2,00

2,00

61 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 Oxx

m2 4,08 92,00 375,65

0,00

2,17

0,00

0,00

1,91

62 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 Oxx

m2 6,29 53,25 335,08

0,00

1,58

3,15

0,00

0,00

1,56

63 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 Oxx

m2 113,32 43,95 4 980,54

0,00

2,15

0,00

0,00

6,00

13,43

13,27

13,07

9,82

0,00

0,00

18,39

18,65

18,55

64 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 Oxx m2 12,08 144,25 1 742,68

0,00

2,81

2,81

0,00

0,00

6,46

65 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 Oxx m2 41,55 87,00 3 615,24

0,00

4,68

4,68

0,00

0,00

7,23

0,00

0,00

6,24

6,24

6,24

fasáda C:2

fasáda D:2

fasáda C:

1. PP:1,15*0,63*3

0

fasáda D:

4. NP:1,24*0,75+1,24*0,79

fasáda C:

3. NP:0,6*2,63

4. NP:1,28*1,23+0,6*2,63

0

fasáda D:

4. NP:1,27*1,23

fasáda A:

1. NP - okno nad vstupními dveřmi:1,3*1,65

0

fasáda C:

1. PP:2*3

1. NP:1,25*2,66*3+1,3*2,66

2. NP:1,24*2,64*3+1,3*2,65

3. NP:1,23*2,63*3+1,28*2,63

4. NP:1,24*2,64*3

0

fasáda D:

2. NP:1,24*2,64*4+1,27*2,63+,25*2,61*3

3. NP:1,25*2,67*4+1,27*2,63+,25*2,61*3

4. NP:1,25*2,65*4+1,27*2,63+,25*2,61*3

fasáda C:

1. NP:0,62*1,51*3

2. NP:0,62*1,51*3

0

fasáda D:

1. PP:1,14*0,63*9

fasáda C:

3. NP:0,6*2,6*3

4. NP:0,6*2,6*3

0

fasáda E:

1. PP:0,91*1,59*(2+3)

0

fasáda F:

1. NP:0,6*2,6*4

2. NP:0,6*2,6*4

3. NP:0,6*2,6*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

6,24

66 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 Oxx m2 363,73 68,25 24 824,85

0,00

51,62

56,50

56,50

56,50

0,00

0,00

26,37

30,13

30,13

30,13

0,00

0,00

12,92

6,48

6,48

67 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 Oxx

kus 2,00 7,25 14,50

2,00

68 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 Oxx m2 0,78 150,50 117,39

0,78

69 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 Dx m2 4,93 100,00 492,50

2,46

2,46

70 968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm N7a, N7b

m 70,20 17,70 1 242,54

0,00

0,00

6,40

6,40

6,40

6,40

0,00

0,00

3,20

12,80

12,80

12,80

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

71 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm Txx m 241,39 11,30 2 727,71

0,00

31,50

33,75

33,75

21,00

0,00

4. NP:0,6*2,6*4

fasáda A:

1. NP:1,35*2,79*12+1,15*2,79*2

2. NP:1,35*2,79*15

3. NP:1,35*2,79*15

4. NP:1,35*2,79*15

0

fasáda B:

1. NP:1,35*2,79*7

2. NP:1,35*2,79*8

3. NP:1,35*2,79*8

4. NP:1,35*2,79*8

0

fasáda D:

1. NP:1,23*1,75*6

2. NP:1,25*2,59*2

3. NP:1,25*2,59*2

fasáda D:2

fasáda D:1,3*0,6

fasáda C:1,25*1,97

fasáda D:1,25*1,97

N7a:

fasáda C:

1. NP:1,6*4

2. NP:1,6*4

3. NP:1,6*4

4. NP:1,6*4

0

fasáda D:

1. NP:1,6*2

2. NP:1,6*8

3. NP:1,6*8

4. NP:1,6*8

0

N7b:

2. NP:1

3. NP:1

4. NP:1

fasáda A:

1. NP:2,25*14

2. NP:2,25*15

3. NP:2,25*15

4. NP:1,4*15

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

5,60

15,40

17,60

11,20

0,00

0,00

0,00

5,20

7,05

5,65

5,65

0,00

0,00

0,00

10,48

12,52

12,52

12,52

72 960 01 Odříznutí omítek ve styku s novým oplechováním Kxx m 178,55 65,00 11 605,75

0,00

0,00

18,06

19,35

19,35

6,00

0,00

0,00

38,35

12,20

10,00

5,40

0,00

0,00

0,00

2,80

4,78

3,20

3,20

0,00

0,00

4,00

4,87

5,64

5,65

7,30

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

fasáda B:

1. NP:1,4*4

2. NP:2,2*7

3. NP:2,2*8

4. NP:1,4*8

0

fasáda C:

1. PP:

1. NP:1,3*4

2. NP:1,9*3+1,35

3. NP:1,25*3+1,3+0,6

4. NP:1,25*3+1,3+0,6

0

fasáda D:

1. PP:

1. NP:1,23*6+1,85+1,25

2. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

3. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

4. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

úprava venkovních omítek před osazením venkovních parapetů - zaříznutí do roviny

odříznutí stávajících omítek před novými klempířskými prvky:

fasáda A:

1. NP:(2,25-1,36+0,2*2)*14

1. NP:0,2*2*(4+3)

2. NP:(1,9-1,24+0,2*2)*3+0,2*2*4

2. NP:(2,25-1,36+0,2*2)*15

3. NP:(2,25-1,36+0,2*2)*15

4. NP:0,2*2*15

0

fasáda B:

1. NP:(45-1,35*7)+0,2*2*7

2. NP:(2,2-1,35+0,2*2)*8+2,2

3. NP:(2,2-1,35+0,2*2)*8

4. NP:0,2*2*8+2,2

0

fasáda C:

1. PP:

3. NP:0,2*2*8

4. NP:0,2*2*8

0

fasáda D:

2. NP:0,2*2*11+1,24

3. NP:0,2*2*11+1,25

1. PP:0,2*2*10

1. NP:0,2*2*9+1,27

4. NP:0,2*2*12+1,25*2

0

0

fasáda F:

fasáda E:

1. PP:0,2*2*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

1,60

1,60

1,60

1,60

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 58 584,13

Díl: 97 Prorážení otvorů
73 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm N23 m 9,60 318,15 3 054,24

9,60

74 971033471R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MVC N3 kus 1,00 402,50 402,50

1,00

75 971081521R00 Vybourání otvorů příčky heraklit 1,0 m2, tl. 10 cm N10 m2 4,00 113,05 452,20

0,00

4,00

76 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % N1 m2 419,03 20,23 8 476,98

0,00

39,60

42,60

42,60

42,60

0,00

0,00

19,88

22,72

22,72

22,72

255,44

0,00

0,00

1,56

7,67

8,88

10,20

9,67

0,00

0,00

5,03

8,69

13,40

13,40

11,32

0,00

0,00

4,25

0,00

0,00

4,88

4,88

4,88

4,88

1. NP:0,2*2*4

2. NP:0,2*2*4

(0,6*2+2)*3

fasáda D:1

3. NP:0,2*2*4

4. NP:0,2*2*4

opatrné odříznutí a odstranění heraklitové předstěny v rozsahu nutném pro výměnu oken

fasáda D:

(uvedená výměra je celková výměra těchto ploch s předpokladem otlučení do 50% - zvolená položka)

fasáda A:

1. PP:1*4

otlučení nesoudržných částí omítek ostění a nadpraží u otvorových výplní v nezbytném rozsahu

1. NP:((1,4+2*2,85)*12+(1,2+2*2,85)*2)*0,4

2. NP:(1,4+2*2,85)*15*0,4

3. NP:(1,4+2*2,85)*15*0,4

4. NP:(1,4+2*2,85)*15*0,4

0

fasáda B:

1. NP:(1,4+2*2,85)*7*0,4

2. NP:(1,4+2*2,85)*8*0,4

3. NP:(1,4+2*2,85)*8*0,4

4. NP:(1,4+2*2,85)*8*0,4

Mezisoučet

0

fasáda C:

1. PP:(1,2+2*0,7)*3*0,2

1. NP:((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*1,6)*3)*0,2

2. NP:((1,3+2*2,7)*4+0,65+2*2,7+(0,65+2*1,6)*3)*0,2

3. NP:((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*2,7)*4)*0,2

4. NP:((1,3+2*2,7)*3+1,35*3+(0,65+2*2,7)*4)*0,2

0

fasáda D:

1. PP:((1,2+2*0,65)*9+1,35+2*0,65)*0,2

1. NP:((1,3+2*1,85)*6+1,35+2*2,7+1,3+2*2,7)*0,2

2. NP:(1,3+2*2,7)*10*0,2

3. NP:(1,3+2*2,7)*10*0,2

4. NP:((1,3+2*2,7)*7+(1,3+2*0,8)*2+1,3*3)*0,2

0

fasáda E:

1. PP:(0,95+2*1,65)*5*0,2

0

fasáda F:

1. NP:(0,7+2*2,7)*4*0,2

2. NP:(0,7+2*2,7)*4*0,2

3. NP:(0,7+2*2,7)*4*0,2

4. NP:(0,7+2*2,7)*4*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

113,59

0,00

50,00

77 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % N24 m2 115,00 40,46 4 652,90

115,00

78 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % N2 m2 1 566,25 6,23 9 757,76

531,72

0,00

-5,12

-17,16

-18,92

-21,06

-19,37

0,00

2,62

7,67

8,88

10,20

9,67

0,00

942,51

0,00

-10,50

-21,59

-35,10

-35,10

-28,34

0,00

6,09

8,69

13,40

13,40

11,32

0,00

62,40

0,00

-7,84

0,00

4,25

0,00

164,25

0,00

-7,56

-7,56

-7,56

-7,56

0,00

4,88

4,88

4,88

4,88

79 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % N25 m2 13,65 31,15 425,20

Mezisoučet

0

rezerva:50

N24:115

fasáda C:(9,48+4,9+8,08)*23+9,46*1,6

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,7*3+1,3*2)

1. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*1,6*3)

2. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7+0,65*1,6*3)

3. NP:-(1,3*2,7*4+0,65*2,7*4)

4. NP:-(1,3*2,7*3+1,35*1,35+0,65*2,7*4)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,7)*3+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*1,6)*3)

2. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+0,65+2*2,7+(0,65+2*1,6)*3)

3. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*2,7)*4)

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*3+1,35+2*1,35+(0,65+2*2,7)*4)

0

fasáda D:(11,35+8,6+17,6)*(23,5+1,6)

odpočet otvorů:

1. PP:-(1,2*0,65*9+1,35*0,65+1,3*2)

1. NP:-(1,3*1,85*6+1,35*2,7+1,3*2,7)

2. NP:-1,3*2,7*10

3. NP:-1,3*2,7*10

4. NP:-(1,3*2,7*7+1,3*0,8*2+1,3*1,3)

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*((1,2+2*0,65)*9+1,35+2*0,65+1,3+2*2)

1. NP:0,2*((1,3+2*1,85)*6+1,35+2*2,7+1,3+2*2,7)

2. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

3. NP:0,2*(1,3+2*2,7)*10

4. NP:0,2*((1,3+2*2,7)*7+(1,3+2*0,8)*2+1,3+2*1,3)

0

fasáda E:(5,5+6,5)*5,2

odpočet otvorů:

1. PP:-0,95*1,65*5

přípočet ostění a nadpraží:

1. PP:0,2*(0,95+2*1,65)*5

0

fasáda F:7,3*22,5

odpočet otvorů:

1. NP:-0,7*2,7*4

2. NP:-0,7*2,7*4

3. NP:-0,7*2,7*4

4. NP:-0,7*2,7*4

přípočet ostění a nadpraží:

1. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

2. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

3. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

4. NP:0,2*(0,7+2*2,7)*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

13,65

80 978015331R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % N2 m2 1 976,47 7,77 15 357,17

1 342,71

0,00

-54,72

-59,85

-59,85

-59,85

0,00

19,80

21,30

21,30

21,30

0,00

864,00

0,00

-27,93

-31,92

-31,92

-31,92

0,00

9,94

11,36

11,36

11,36

81 978027112R00 Odstranění cementových omítek ostatních ploch Kxx, Txx

m3 4,66 119,70 558,11

0,00

0,00

0,12

0,13

0,13

0,13

0,00

0,00

0,06

0,07

0,07

0,07

0,00

0,00

0,02

0,04

0,05

0,05

0,05

0,00

0,00

0,07

0,06

N25:(0,4+0,3)*0,5*2*12+1,75*0,25*12

fasáda A:49,73*27

odpočet otvorů:

1. NP:-(1,4*2,85*12+1,2*2,85*2)

2. NP:-1,4*2,85*15

3. NP:-1,4*2,85*15

4. NP:-1,4*2,85*15

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*((1,4+2*2,85)*12+(1,2+2*2,85)*2)

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*15

0

fasáda B:34,56*25

odpočet otvorů:

1. NP:-1,4*2,85*7

2. NP:-1,4*2,85*8

3. NP:-1,4*2,85*8

4. NP:-1,4*2,85*8

přípočet ostěni a nadpraží:

1. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*7

2. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

3. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

4. NP:0,2*(1,4+2*2,85)*8

srovnatelná položka pro odstranění degradované vrstvy cementové omítky pod vnitřními i vnějšími parapety s 

očištěním před provedením vyrovnávky pod nové konstrukce

pod vnitřnímu parapety:

fasáda A:

1. NP:(1,4*12+1,2*2)*0,2*0,03

2. NP:1,4*15*0,2*0,03

3. NP:1,4*15*0,2*0,03

4. NP:1,4*15*0,2*0,03

0

fasáda B:

1. NP:1,4*7*0,2*0,03

2. NP:1,4*8*0,2*0,03

3. NP:1,4*8*0,2*0,03

4. NP:1,4*8*0,2*0,03

0

fasáda C:

1. PP:1,2*3*0,2*0,03

1. NP:(1,3*4+0,65*3)*0,2*0,03

2. NP:(1,3*4+0,65*4)*0,2*0,03

3. NP:(1,3*4+0,65*4)*0,2*0,03

4. NP:(1,3*3+1,35+0,65*4)*0,2*0,03

0

fasáda D:

1. PP:(1,2*9+1,35)*0,2*0,03

1. NP:(1,3*6+1,35+1,3)*0,2*0,03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,08

0,08

0,08

0,00

0,00

0,03

0,00

0,00

0,02

0,02

0,02

0,02

0,00

0,00

0,00

0,83

1,89

0,53

82 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 N8, N9 m2 78,00 116,55 9 091,37

0,00

0,75

7,03

9,15

10,80

4,73

34,80

0,00

10,74

83 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 N9 m2 40,00 50,68 2 027,20

40,00

84 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým N16 m2 12,00 21,28 255,36

12,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 54 510,99

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
85 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 433,39 533,40 231 167,84

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 231 167,84

Díl: 711 Izolace proti vodě
86 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr N11 m2 6,00 28,98 173,88

6,00

87 711212002RT2 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti 

tlak.vodě,tl.2,5mm m2 6,00 332,50 1 995,00

6,00

88 711212042T00 Svislá sulfátostálá stěrka zdiva syst. kompletní systém 

stěrek, nástřiků, můstků,doplňků m2 141,00 383,60 54 087,60

115,00

26,00

89 711212212T01 Bitumenová stěrka hydroizolační 2 x svislá, N25 m2 8,00 513,10 4 104,80

8,00

2. NP:1,3*10*0,2*0,03

3. NP:1,3*10*0,2*0,03

4. NP:1,3*10*0,2*0,03

0

fasáda E:

1. PP:0,95*5*0,2*0,03

0

fasáda F:

1. NP:0,7*4*0,2*0,03

2. NP:0,7*4*0,2*0,03

3. NP:0,7*4*0,2*0,03

4. NP:0,7*4*0,2*0,03

0

pod vnějšími patrapety:

výchozí podklad z rozvinuté šířky parapetů:

K3 - r. š. 360 mm:110*(0,36-0,02-0,05-0,02*2)*0,03

K1 - r. š. 450 mm:185*(0,45-0,02-0,05-0,02*2)*0,03

K2 - r. š. 500 mm:45*(0,5-0,02-0,05-0,02*2)*0,03

odsekání obkladu parapetu a ostění

N8:

fasáda A:1,5*0,5

fasáda B:(0,09+0,2)*1,65*4+0,4*(2,2-0,6)*2*4

fasáda C:0,6*(0,9+1,3*2)*2+(0,3+0,2)*0,9*3+0,6*1*2*3

(0,6+0,15)*0,9*3*2+(0,6+0,15)*0,75*2*3*2

fasáda E:(0,07+0,15)*1,3*5+(0,07+0,15)*1,5*2*5

fasáda F:((0,6+0,15)*0,9*4+(0,6+0,15)*1*2*4)*4

0

N9:13*0,4*1,2+0,15*30

N9:40

N24:115

N25:26

N25:8

N16:12

N11:6

N11

N11:6

N24, N25

včetně přetažení na stropy v šířce 500 mm

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

90 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm (fa 

Schomburg), N11 m 3,00 109,55 328,65

3,00

91 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 606,90 2,66 1 614,35

Celkem za 711 Izolace proti vodě 62 304,28

Díl: 713 Izolace tepelné
92 713111125R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením N1 m2 26,60 82,60 2 197,16

0,00

1,60

1,62

1,62

1,22

1,22

0,00

0,00

4,79

2,74

1,71

1,71

0,00

0,00

1,92

0,00

0,00

1,62

1,62

1,62

1,62

93 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením N1 m2 19,24 64,40 1 239,06

7,59

3,96

1,49

0,87

1,98

3,10

0,26

94 283754921 Deska polystyrenová  XPS 300 GK tl. 30 mm N1 m2 19,82 68,00 1 347,57

7,59

3,96

1,49

0,87

1,98

3,10

0,26

19,24

0,58

1. PP:1,33*0,4*9

1. NP:1,52*0,3*6

fasáda D:

N11:0,5*2*3

doplnění nadpraží přířezem z polystyrenu

fasáda C:

1. PP:1,33*0,4*3

1. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

2. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

3. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda E:

1. PP:1,28*0,3*5

0

2. NP:1,55*0,55*2

3. NP:1,55*0,55*2

4. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda F:

1. NP:0,9*0,45*4

2. NP:0,9*0,45*4

3. NP:0,9*0,45*4

4. NP:0,9*0,45*4

srovnatelná položka pro nalepení přířezu z polystyrenu pod vnitřní parapetní desky

T1:46*1,65*0,1

T2:24*1,65*0,1

T3:3*1,65*0,3

T4:2*1,45*0,3

T5:12*1,65*0,1

T6:10*1,55*0,2

T7:1*0,85*0,3

srovnatelná položka pro nalepení přířezu z polystyrenu pod vnitřní parapetní desky

Vroubkovaný povrch, vhodný pro nanášení omítek a obkladů, rovná hrana po obvodu.

T1:46*1,65*0,1

T2:24*1,65*0,1

T3:3*1,65*0,3

T4:2*1,45*0,3

T5:12*1,65*0,1

T6:10*1,55*0,2

T7:1*0,85*0,3

Mezisoučet

prořez 3%:19,24*3/100

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

95 283754934 Deska polystyrenová XPS P GK tl. 80 mm N1, N25 m2 27,40 180,00 4 931,64

0,00

0,00

1,60

1,62

1,62

1,22

1,22

0,00

0,00

2,74

1,71

1,71

0,00

0,00

1,92

0,00

0,00

1,62

1,62

1,62

1,62

21,81

0,65

0,00

0,00

0,00

4,79

0,14

96 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 97,15 1,61 156,42

Celkem za 713 Izolace tepelné 9 871,84

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
97 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 N17 m 5,00 92,40 462,00

5,00

98 721300945R00 Pročištění podlahových vpustí DN 100 N17 kus 1,00 24,57 24,57

1,00

99 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 4,87 1,16 5,62

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 492,19

Díl: 728 Vzduchotechnika
100 728111115R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2 N3

m 0,60 212,10 127,26

0,60

101 42982103 Trouba rovná 4hranná do d 1890 mm potr. 1 Pz plech N3

kus 1,00 364,00 364,00

1,00

102 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 4,91 0,35 1,72

Celkem za 728 Vzduchotechnika 492,98

Díl: 764 Konstrukce klempířské
103 764410220R00 Oplechování Pz spodní části rámu okna součást dodávky 

oken, K4 m 115,00 215,25 24 753,75

115,00

na nadpraží:

fasáda C:

1. PP:1,33*0,4*3

1. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

2. NP:0,9*(0,4+0,2)*3

3. NP:0,9*0,45*3

4. NP:0,9*0,45*3

0

fasáda D:

1. NP:1,52*0,3*6

2. NP:1,55*0,55*2

pod parapet:

fasáda E:

1. PP:1,28*0,3*5

0

fasáda F:

1. NP:0,9*0,45*4

2. NP:0,9*0,45*4

3. NP:0,9*0,45*4

4. NP:0,9*0,45*4

Mezisoučet

prořez 3%:21,812*3/100

0

3. NP:1,55*0,55*2

0

fasáda D:

1. PP:1,33*0,4*9

prořez 3%:4,788*3/100

N17:5

N17:1

vložení do zdiva

fasáda D:0,6

vložení do zdiva

fasáda D:1

K4:115

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

104 764410250R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm r. š. 360 

mm, K3 m 110,00 246,05 27 065,50

110,00

105 764410265T00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 450 mm K1 m 185,00 263,55 48 756,75

185,00

106 764410270R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm K2 m 45,00 289,80 13 041,00

45,00

107 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm Kxx

m 115,00 23,80 2 737,00

0,00

0,00

31,50

33,75

33,75

21,00

0,00

0,00

9,80

17,60

17,60

11,20

0,00

0,00

0,00

7,15

9,00

7,45

7,45

0,00

0,00

0,00

10,48

12,52

12,52

12,52

0,00

0,00

4,55

0,00

0,00

2,40

2,40

2,40

2,40

0,00

269,44

115,00

108 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm Kxx

m 340,00 26,81 9 115,40

185,00

45,00

K1 - r. š. 450 mm:185

K2 - r. š. 500 mm:45

K3 - r. š. 360 mm:110

dle tabulky nových klempířských prvků

Začátek provozního součtu

2. NP:2,25*15

3. NP:2,25*15

4. NP:1,4*15

0

fasáda A:

1. NP:2,25*14

fasáda B:

1. NP:1,4*7

2. NP:2,2*8

3. NP:2,2*8

4. NP:1,4*8

0

fasáda C:

1. PP:

1. NP:1,3*4+0,65*3

2. NP:1,9*3+0,65*3+1,35

3. NP:1,25*3+1,3+0,6*4

4. NP:1,25*3+1,3+0,6*4

0

fasáda D:

1. PP:

1. NP:1,23*6+1,85+1,25

2. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

3. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

4. NP:1,25*6+1,27+1,25*3

0

fasáda E:

1. PP:0,91*5

0

fasáda F:

1. NP:0,6*4

2. NP:0,6*4

3. NP:0,6*4

4. NP:0,6*4

0

Konec provozního součtu

K4:115

dle tabulky nových klempířských prvků

K1 - r. š. 450 mm:185

K2 - r. š. 500 mm:45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

110,00

109 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1 254,69 1,40 1 756,57

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 127 225,97

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
110 766 - D1/L D + M dřevěných plných 2.kř vstupních dveří včetně zárubně, 

rozměr cca 1520 x 2030 mm, D1/L kus 2,00 38 000,00 76 000,00

1,00

1,00

111 766 - O 01a D + M špaletového dřevěného okna rozměr cca 1360 x 2810  

x  mm, O1a kus 42,00 40 000,00 1 680 000,00

0,00

10,00

10,00

10,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

112 766 - O 01b D + M špaletového dřevěného okna rozměr cca 1360 x 2810  

x  mm, O1b kus 27,00 38 300,00 1 034 100,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

113 766 - O 01c D + M špaletového dřevěného okna rozměr cca 1360 x 2810  

x  mm, O1c kus 15,00 41 200,00 618 000,00

0,00

10,00

0,00

0,00

5,00

114 766 - O 01d D + M špaletového dřevěného okna rozměr cca 1360 x 2810  

x  mm, O1d kus 4,00 39 500,00 158 000,00

0,00

2,00

0,00

0,00

2,00

115 766 - O 02 D + M špaletového dřevěného okna rozměr cca  1160 x 2790 

mm, O2 kus 2,00 34 700,00 69 400,00

0,00

fasáda D:1

kompletní dodávka s montáží

tvar, materiál, provedení kování - viz tabulka dveří

fasáda C:1

GENERÁLNÍ POZNÁMKA K DODÁVCE A MONTÁŽI OKEN (včetně oken ocelových!!!):

K3 - r. š. 360 mm:110

kompletní cena za dodávku a montáž oken obsahující veškeré materiály, doplňky, povrchové úpravy a další údaje 

obsažené v tabulce oken

včetně spojovacího a kotevního materiálu

(včetně všech prvků kování uvedených v tabulce)

fasáda A:

2. NP:10

3. NP:10

4. NP:10

0

fasáda B:

2. NP:4

3. NP:4

4. NP:4

fasáda A:

2. NP:5

3. NP:5

4. NP:5

0

fasáda B:

2. NP:4

3. NP:4

4. NP:4

fasáda A:

1. NP:10

0

fasáda B:

1. NP:5

fasáda A:

1. NP:2

0

fasáda B:

1. NP:2

fasáda A:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

2,00

116 766 - O 03 D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1100 x 

1450 mm,  O3 kus 1,00 26 200,00 26 200,00

0,00

1,00

117 766 - O 04a D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1270 x 

2670 mm,  O4a kus 40,00 20 300,00 812 000,00

0,00

1,00

4,00

4,00

3,00

0,00

0,00

1,00

10,00

10,00

7,00

118 766 - O 04b D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1270 x 

2670 mm,  O4b kus 4,00 21 400,00 85 600,00

0,00

3,00

0,00

0,00

1,00

119 766 - O 06 D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1280 x 

1230 mm, O6 kus 2,00 9 000,00 18 000,00

0,00

1,00

0,00

0,00

1,00

120 766 - O 07a D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 600 x 2610 

mm, O7a kus 15,00 11 200,00 168 000,00

0,00

3,00

3,00

0,00

0,00

3,00

3,00

3,00

121 766 - O 07b D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 600 x 2610 

mm, O7b kus 5,00 9 500,00 47 500,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

122 766 - O 07c Repase stávajícího jednoduchého dřevěného okna rozměr 

cca 600 x 2660 mm, O7c kus 1,00 3 500,00 3 500,00

1. NP:2

fasáda A:

1. NP:1

fasáda C:

1. NP:1

2. NP:4

3. NP:4

4. NP:3

0

fasáda D:

1. NP:1

2. NP:10

3. NP:10

4. NP:7

fasáda C:

1. NP:3

0

fasáda D:

1. NP:1

fasáda C:

4. NP:1

0

fasáda D:

4. NP:1

fasáda C:

3. NP:3

4. NP:3

0

fasáda F:

2. NP:3

3. NP:3

4. NP:3

fasáda C:

3. NP:1

4. NP:1

0

fasáda F:

2. NP:1

3. NP:1

4. NP:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

1,00

123 766 - O 07d D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 600 x 2610 

mm, O7d kus 3,00 11 700,00 35 100,00

0,00

3,00

124 766 - O 07e D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 600 x 2610 

mm, O7e kus 1,00 9 900,00 9 900,00

0,00

1,00

125 766 - O 08a D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 620 x 1510 

mm, O8a kus 1,00 8 300,00 8 300,00

0,00

1,00

126 766 - O 08b D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 620 x 1510 

mm, O8b kus 2,00 5 700,00 11 400,00

0,00

2,00

127 766 - O 08c D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 620 x 1510 

mm, O8c kus 1,00 8 700,00 8 700,00

0,00

1,00

128 766 - O 08d D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 620 x 1510 

mm, O8d kus 2,00 6 100,00 12 200,00

0,00

2,00

129 766 - O 09 D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1240 x 790 

mm, O9 kus 2,00 5 900,00 11 800,00

0,00

2,00

130 766 - O 10 D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 1240 x 

1760 mm, O10 kus 6,00 13 800,00 82 800,00

0,00

6,00

131 766 - O 11a D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 930 x 1560 

mm, O11a kus 2,00 12 400,00 24 800,00

0,00

2,00

132 766 - O 11b D + M jednoduchého dřevěného okna rozměr cca 930 x 1560 

mm, O11b kus 3,00 10 900,00 32 700,00

0,00

3,00

133 766 - RD1/L Repase stávajících vstup.2kř.dveří rozměr cca 1980 x 3800 

mm kus 2,00 80 000,00 160 000,00

1,00

1,00

134 766601213RT3 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie PT folie 

šířky  75 mm; PP folie šířky 150 mm, Oxx m 1 356,55 66,00 89 532,30

0,00

99,00

106,50

106,50

fasáda C:

2. NP:1

fasáda F:

1. NP:3

fasáda F:

1. NP:1

fasáda C:

2. NP:1

fasáda C:

2. NP:2

fasáda C:

1. NP:1

fasáda C:

1. NP:2

fasáda D:

4. NP:2

fasáda D:

1. NP:6

fasáda E:

1. NP:2

fasáda E:

1. NP:3

kompletní provedení repase všech prvků dveří a povrchů včetně doplnění o těsnění, zámky atd.

viz podrobnosti uvedené v tabulce dveří

fasáda A:1

fasáda B:1

fasáda A:

1. NP:(1,4+2*2,85)*12+(1,2+2*2,85)*2

2. NP:(1,4+2*2,85)*15

3. NP:(1,4+2*2,85)*15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

106,50

0,00

0,00

49,70

56,80

56,80

56,80

0,00

0,00

7,80

38,35

44,40

51,00

48,35

0,00

0,00

25,15

43,45

67,00

67,00

56,60

0,00

0,00

21,25

0,00

0,00

24,40

24,40

24,40

24,40

150,00

135 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie 

š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm m 317,35 66,00 20 945,10

0,00

19,20

21,00

21,00

21,00

0,00

0,00

9,80

11,20

11,20

11,20

0,00

0,00

3,60

7,15

7,80

7,80

7,85

4. NP:(1,4+2*2,85)*15

0

fasáda B:

1. NP:(1,4+2*2,85)*7

2. NP:(1,4+2*2,85)*8

3. NP:(1,4+2*2,85)*8

4. NP:(1,4+2*2,85)*8

0

fasáda C:

1. PP:(1,2+2*0,7)*3

1. NP:(1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*1,6)*3

2. NP:(1,3+2*2,7)*4+0,65+2*2,7+(0,65+2*1,6)*3

3. NP:(1,3+2*2,7)*4+(0,65+2*2,7)*4

4. NP:(1,3+2*2,7)*3+1,35*3+(0,65+2*2,7)*4

0

fasáda D:

1. PP:(1,2+2*0,65)*9+1,35+2*0,65

1. NP:(1,3+2*1,85)*6+1,35+2*2,7+1,3+2*2,7

2. NP:(1,3+2*2,7)*10

3. NP:(1,3+2*2,7)*10

4. NP:(1,3+2*2,7)*7+(1,3+2*0,8)*2+1,3*3

0

fasáda E:

1. PP:(0,95+2*1,65)*5

0

fasáda F:

1. NP:(0,7+2*2,7)*4

2. NP:(0,7+2*2,7)*4

3. NP:(0,7+2*2,7)*4

4. NP:(0,7+2*2,7)*4

R:150

Oxx

fasáda A:

1. NP:1,4*12+1,2*2

2. NP:1,4*15

3. NP:1,4*15

4. NP:1,4*15

0

fasáda B:

1. NP:1,4*7

2. NP:1,4*8

3. NP:1,4*8

4. NP:1,4*8

0

fasáda C:

1. PP:1,2*3

1. NP:1,3*4+0,65*3

2. NP:1,3*4+0,65*4

3. NP:1,3*4+0,65*4

4. NP:1,3*3+1,35+0,65*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

0,00

12,15

10,45

13,00

13,00

13,00

0,00

0,00

4,75

0,00

0,00

2,80

2,80

2,80

2,80

80,00

136 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. N3 kus 1,00 220,00 220,00

137 766670121T00 Montáž doplňků dveří kompletizovaných větrací mřížky a 

pod., N3 kus 1,00 220,00 220,00

138 766692110T00 Demontáž záclon.krytů a závěsů bez rozlišení jakékoli délky, 

N18 kus 165,00 15,00 2 475,00

0,00

14,00

15,00

15,00

15,00

0,00

0,00

7,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

7,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

8,00

10,00

10,00

7,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

4,00

139 766692111R00 Montáž záclon.krytů, bez lišt, natřené do 175 cm N18 kus 165,00 25,00 4 125,00

0

fasáda D:

1. PP:1,2*9+1,35

1. NP:1,3*6+1,35+1,3

2. NP:1,3*10

3. NP:1,3*10

4. NP:1,3*10

0

fasáda E:

1. PP:0,95*5

0

fasáda F:

1. NP:0,7*4

2. NP:0,7*4

3. NP:0,7*4

4. NP:0,7*4

R:80

fasáda A:

1. NP:14

2. NP:15

3. NP:15

4. NP:15

0

fasáda B:

1. NP:7

2. NP:8

3. NP:8

4. NP:8

0

fasáda C:

1. NP:7

2. NP:8

3. NP:8

4. NP:8

0

fasáda D:

1. NP:8

2. NP:10

3. NP:10

4. NP:7

0

fasáda E:

1. NP:5

0

fasáda F:

1. NP:4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

14,00

15,00

15,00

15,00

0,00

0,00

7,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

7,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

8,00

10,00

10,00

7,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

4,00

140 766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm T1, T5

kus 58,00 60,00 3 480,00

46,00

12,00

141 766694121R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm T7 kus 1,00 60,00 60,00

1,00

142 766694122R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm T4 kus 2,00 60,00 120,00

2,00

143 766694123R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm T2 kus 37,00 60,00 2 220,00

24,00

3,00

10,00

144 766699610T00 Demontáž krytů topných těles natřených N21 m2 40,00 180,00 7 200,00

0,00

10,50

0,00

0,00

4,50

7,50

0,00

zpětná montáž garnýží - srovnatelná položka

včetně případného doplnění upevňovacího nebo spojovacího materiálu

fasáda A:

1. NP:14

2. NP:15

3. NP:15

4. NP:15

0

fasáda B:

1. NP:7

2. NP:8

3. NP:8

4. NP:8

0

fasáda C:

1. NP:7

2. NP:8

3. NP:8

4. NP:8

0

fasáda D:

1. NP:8

2. NP:10

3. NP:10

4. NP:7

0

fasáda E:

1. NP:5

0

fasáda F:

1. NP:4

T1:46

T5:12

T7:1

T4:2

T2:24

T3:3

T6:10

odborná demontáž, označení pozice umístění, uložení a ochrana proti poškození a zcizení

fasáda A:

1. NP:7*1,5

0

fasáda B:

1. NP:3*1,5

2. NP:5*1,5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

3,00

0,00

0,00

1,50

0,00

13,00

145 766699611R00 Montáž krytů topných těles natřených N21 m2 40,00 220,00 8 800,00

0,00

10,50

0,00

0,00

4,50

7,50

0,00

0,00

3,00

0,00

0,00

1,50

0,00

13,00

146 553984020 Mřížka větrací kovová do dveří oboustranná rozměr cca 400 x 

200 mm, N3 kus 1,00 240,00 240,00

147 611875-T1 Deska parapetní dřevěná šířka 260 mm, d=1750 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T1 kus 46,00 815,00 37 490,00

46,00

148 611875-T2 Deska parapetní dřevěná šířka 400 mm, d=1750 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T2 kus 24,00 830,00 19 920,00

24,00

149 611875-T3 Deska parapetní dřevěná šířka 520 mm, d=1750 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T3 kus 3,00 870,00 2 610,00

3,00

150 611875-T4 Deska parapetní dřevěná šířka 460 mm, d=1550 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T4 kus 2,00 850,00 1 700,00

2,00

151 611875-T5 Deska parapetní dřevěná šířka 90 mm, d=1750 mm T5 kus 12,00 315,00 3 780,00

12,00

152 611875-T6 Deska parapetní dřevěná šířka 360 mm, d=1650 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T6 kus 10,00 820,00 8 200,00

10,00

153 611875-T7 Deska parapetní dřevěná šířka 450 mm, d=950 mm s 

větr.mřížkou 130 x 1000 mm, T7 kus 1,00 620,00 620,00

1,00

fasáda C:

1. NP:2*1,5

0

fasáda D:

1. NP:1*1,5

0

ostatní:13

1. NP:1*1,5

0

včetně případné dodávky nového upevňovacího a spojovacího materiálu

fasáda A:

1. NP:7*1,5

0

fasáda B:

1. NP:3*1,5

2. NP:5*1,5

0

fasáda C:

1. NP:2*1,5

0

fasáda D:

ostatní:13

kompletní dodávka - viz tabulka prvků

profilované čelo parapetu

materiál - borovice

T1:46

včetně osazené větrací mřížky z eloxovaného hliníku 

včetně povrchové úpravy

T2:24

T3:3

T5:12

.

T4:2

T6:10

T7:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

154 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 54 079,57 1,09 58 676,34

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 5 466 633,74

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
155 767 - N13.A D + M sítě proti hmyzu rozměr cca 1150 x 650 mm, N13 kus 13,00 317,00 4 121,00

156 767 - N13.B D + M sítě proti hmyzu rozměr cca 1600 x 3000 mm, N13

kus 1,00 2 020,00 2 020,00

1,00

157 767 - O 05 D + M jednoduchého kovového okna rozměr cca 1150 x 650 

mm, O5 kus 12,00 9 345,00 112 140,00

0,00

3,00

0,00

0,00

9,00

158 767 - O 12 D + M kovového okna rozměr cca 1300 x 650 mm, O12 kus 1,00 10 565,00 10 565,00

0,00

1,00

159 767 - RZ1 Repase stávající kovové mříže rozměr cca 1350 x 2790 mm, 

RZ1 kus 2,00 5 649,00 11 298,00

2,00

160 767 - RZ2 Repase stávající kovové mříže rozměr cca 1350 x 2790 mm, 

RZ2 kus 1,00 5 649,00 5 649,00

1,00

161 767 - RZ3 Repase stávající kovové mříže rozměr cca 1350 x 2790 mm, 

RZ3 kus 1,00 5 649,00 5 649,00

1,00

162 767 - RZ4 Repase stávající kovové mříže rozměr cca 1350 x 2790 mm, 

RZ4 kus 3,00 5 649,00 16 947,00

3,00

163 767 - RZ5 Repase stávajícího krytu větrací šachty RZ5 kus 1,00 3 811,00 3 811,00

1,00

164 767 - RZ6 Repase stávající kovové mříže rozměr cca 600 x 1500 mm, 

RZ6 kus 3,00 1 350,00 4 050,00

3,00

165 767 - Z1 D + M otevíravé ochranné sítě v rámu v tělocvičně rozměr 

cca 1850 x 3700 mm, Z1 kus 6,00 23 957,00 143 742,00

6,00

166 767 - Z2 D + M kovové mříže rozměr cca 1400 x 780 mm, Z2 kus 9,00 3 822,00 34 398,00

hliníkový rám, bílá síťovina)

N13:1

hliníkový rám, bílá síťovina

fasáda C:

1. PP:3

1. PP:9

fasáda D:

0

fasáda D:

1. PP:1

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ1:2

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ2:1

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ3:1

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ4:3

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ5:1

včetně demontáže, zpětné montáže a úprav uvedených v tabulce zámečnických prvků

včetně povrchových úprav

RZ6:3

podrobnosti - tvar, materiál, provedení a povrchová úprava - viz tab. zámečnických výrobků

kompletní dodávka včetně upevňovacího a spojovacího materiálu

Z1:6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

9,00

167 767 - Z3 D + M kovové mříže rozměr cca 850 x 1500 mm, Z3 kus 5,00 4 453,00 22 265,00

5,00

168 767 - N13 Demontáž okenních sítí proti hmyzu N13 m2 17,10 28,00 478,80

17,10

169 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 3 771,34 1,47 5 543,87

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 382 677,67

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
170 771501001 Montáž podlah z historické dlažby do 2 m2 jakýchkoli 

rozměrů, N11 m2 6,00 912,00 5 472,00

6,00

171 R 597 Dodávka historické dlažby N11 m2 6,48 1 650,00 10 692,00

6,00

0,48

172 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 161,64 4,20 678,89

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 842,89

Díl: 781 Obklady keramické
173 781310131T00 Obkládání ostění do tmele šířky do 500 mm N9 m 73,04 225,00 16 434,00

0,00

8,10

2,70

0,00

0,00

7,50

7,50

4,80

4,80

0,00

0,00

1,60

0,00

0,00

11,20

0,00

0,00

7,20

6,96

5,56

5,12

174 781320111R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm N9 m 30,00 111,65 3 349,50

30,00

175 781320131T00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 500 mm N9 m 34,15 192,00 6 556,80

0,00

4,20

1,40

0,00

včetně kotevního materiálu a povrchové úpravy

Z2:9

vyrobit jako kopii repasovaných mříží

Z3:5

R - položka

včetně označení pozice, uložení a ochryny proti poškození a zcizení

2. NP:(2,1-0,85)*2*3

3. NP:(1,65-0,85)*2*3

N13:1,6*3*3+0,6*1,5*3

odborná montáž včetně případných úprav

N11:6

replika stávající dlažby

N11:6

prořez 8%:6*8/100

fasáda B:

1. NP:(2,2-0,85)*2*3

2. NP:(2,2-0,85)*2

0

fasáda C:

1. NP:(2,1-0,85)*2*3

4. NP:(1,65-0,85)*2*3

0

fasáda D:

1. PP:(2,1-1,9)*2*4

0

fasáda E:

1. PP:(2-0,88)*2*5

0

fasáda F:

1. NP:(1,8-0,9)*2*4

2. NP:(1,8-0,93)*2*4

3. NP:(1,625-0,93)*2*4

4. NP:(1,6-0,96)*2*4

N9:30

fasáda B:

1. NP:1,4*3

2. NP:1,4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

0,00

1,95

1,95

1,95

1,95

0,00

0,00

4,80

0,00

0,00

4,75

0,00

0,00

2,80

2,80

2,80

2,80

176 781411906T00 Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x200 N9 kus 125,00 72,00 9 000,00

125,00

177 781497131RS1 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům pro tloušťku 

obkladu 8 mm, N2 m 107,19 514,50 55 149,26

0,00

12,30

4,10

0,00

0,00

9,45

9,45

6,75

6,75

0,00

0,00

6,40

0,00

0,00

15,95

0,00

0,00

10,00

9,76

8,36

7,92

178 597813614 Obkládačka - výběr dle stávajících N9 m2 46,46 330,00 15 331,54

0,00

6,00

6,24

25,00

37,24

fasáda C:

1. NP:0,65*3

2. NP:0,65*3

3. NP:0,65*3

4. NP:0,65*3

0

fasáda D:

1. PP:1,2*4

0

fasáda E:

1. PP:0,95*5

0

fasáda F:

1. NP:0,7*4

2. NP:0,7*4

3. NP:0,7*4

4. NP:0,7*4

oprava obkladů na čelních zdech navazující na nové obklady parapetů a ostění (cca 5 m2)

(včetně dodávky obkladaček)

N9:5/0,2/0,2

fasáda B:

1. NP:(1,4+(2,2-0,85)*2)*3

2. NP:(1,4+(2,2-0,85)*2)

0

fasáda C:

1. NP:(0,65+(2,1-0,85)*2)*3

2. NP:(0,65+(2,1-0,85)*2)*3

3. NP:(0,65+(1,65-0,85)*2)*3

4. NP:(0,65+(1,65-0,85)*2)*3

0

fasáda D:

1. PP:(1,2+(2,1-1,9)*2)*4

0

fasáda E:

1. PP:(0,95+(2-0,88)*2)*5

0

fasáda F:

1. NP:(0,7+(1,8-0,9)*2)*4

2. NP:(0,7+(1,8-0,93)*2)*4

3. NP:(0,7+(1,625-0,93)*2)*4

4. NP:(0,7+(1,6-0,96)*2)*4

N9:

parapety šířky 150 mm:30*0,2

parapety šířky 400 mm:1,2*13*0,4

ostění - z celkové plochy cca 40 m2 uvažováno 25 m2 ostění:25

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

2,98

6,24

179 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 058,21 2,94 3 111,14

Celkem za 781 Obklady keramické 108 932,23

Díl: 783 Nátěry
180 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x Kxx m2 185,35 77,35 14 336,82

92,50

24,75

45,10

23,00

181 783812930R00 Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel N1, N22, 

školka m2 797,36 212,80 169 677,68

0,00

0,00

0,00

65,85

70,65

71,22

71,22

0,00

0,00

22,47

30,92

36,92

36,92

0,00

0,00

16,28

26,61

26,61

26,61

26,61

0,00

0,00

57,15

53,58

56,55

56,33

56,33

0,00

808,79

566,15

5,00

0,00

0,00

celková pohledová plocha včetně plochy oken a ploch s otopnými 

tělesy:

Začátek provozního součtu

prořez 8%:37,24*8/100

1,2*13*0,4

Nové klempířské prvky na fasádě budou opatřeny 3x nátěrem

K1:0,5*185

K2:0,55*45

K3:0,41*110

K4:0,2*115

fasáda C:

1. PP:(9,35+0,75*2)*1,5

fasáda A:

1. NP:(9,5+9,4+2,95+2,95+19,1)*1,5

2. NP:(9,5+9,4+9,4+9,4+9,4)*1,5

3. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*1,5

4. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*1,5

0

fasáda B:

1. NP:(9,3+2,88+2,8)*1,5

2. NP:(9,3+2,88+2,9+9,3+0,68-2,45-2)*1,5

3. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*1,5

4. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*1,5

0

1. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*1,5

2. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*1,5

3. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*1,5

4. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*1,5

1. 

PP:(17,5+3,05+0,75+1,4)*1,5+(1,5+0,45+1,5)*1,5+(1,85+2,5+1,25+5,

6+0,75)*1,5

1. NP:(17,6-0,68-

0,15*2+0,6+3,05+0,75+1,9+1,7)*1,5+(0,75+1,925+2,5+1,325+0,45+2,

5+0,15+1,5)*1,5

0

fasáda D:

2. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,75)*1,5

3. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*1,5

Konec provozního součtu

plocha po odpočtu oken a ploch za otopnými tělesy - odhad 

70%:808,785*70/100

4. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*1,5

0

N22:5

0

školka:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

290,34

-64,13

182 783851213R00 Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 2x tmel N17 m2 2,00 300,30 600,60

2,00

Celkem za 783 Nátěry 184 615,10

Díl: 784 Malby
183 784195112R00 Malba tekutá Standard, bílá, 2 x N1 m2 400,00 32,00 12 800,00

184 784412302R00 Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 5 m N1 m2 350,00 8,40 2 940,00

185 784452922R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. místn. 5 m N1 m2 1 179,41 43,40 51 186,41

0,00

131,70

141,30

142,44

142,44

0,00

0,00

66,33

70,50

73,83

73,83

0,00

0,00

16,28

63,05

63,05

63,05

63,05

0,00

0,00

57,15

107,16

113,10

112,65

112,65

0,00

0,00

8,88

0,00

0,00

17,69

17,69

18,83

19,00

odpočet stěn zahrnutých ve stěnách s okny:-

(9,3+2,88+9,5+9,4+2,95+6,05)*1,6

N17:2

třídy, 

chodby:(9,3+6,95+9,5+7,1+9,4+7,1+2,88+6,95+7,1+2,95+4+2,75+12+

2,75)*2*1,6

na EPS, přizdívkách a sanačních omítkách

fasáda A:

3. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*(4,5-1,5)

4. NP:(9,65+9,4+9,4+9,4+9,63)*(4,5-1,5)

1. NP:(9,5+9,4+2,95+2,95+19,1)*(4,5-1,5)

2. NP:(9,5+9,4+9,4+9,4+9,4)*(4,5-1,5)

0

fasáda B:

1. NP:(9,3+2,88+2,8)*(4,5-1,5)+9,3*(4,5-2,2)

2. NP:(9,3+2,88+2,9+9,3+0,68-2,45-2)*(4,5-1,5)+(2,45-0,68+2)*(4,5-

2,2)

3. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*(4,5-1,5)

4. NP:(9,3+2,88+2,9+9,53)*(4,5-1,5)

0

fasáda C:

1. PP:(9,35+0,75*2)*(3-1,5)

1. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

2. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

3. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

4. NP:(9,35+0,75*2-0,1+0,75+1*2+1+1,75*1,85)*(4,5-1,5)+(8,08-0,68-

1*2-0,15*2-1)*(4,5-2,1)

0

fasáda D:

1. PP:(17,5+3,05+0,75+1,4)*(3-1,5)+(1,5+0,45+1,5)*(3-

1,5)+(1,85+2,5+1,25+5,6+0,75)*(3-1,5)

1. NP:(17,6-0,68-0,15*2+0,6+3,05+0,75+1,9+1,7)*(4,5-

1,5)+(0,75+1,925+2,5+1,325+0,45+2,5+0,15+1,5)*(4,5-1,5)

2. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,75)*(4,5-1,5)

3. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*(4,5-1,5)

4. NP:(17,6-0,45-0,15+8,6+11,35+0,6)*(4,5-1,5)

0

fasáda E:

1. NP:(1*2+7,3-1,45-0,45)*(3,2-2)

0

fasáda F:

1. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,8)

2. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,8)

3. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,625)

4. NP:(7,3-0,6-0,15)*(4,5-1,6)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

-116,23

1 579,41

-400,00

186 784452962R00 Oprava,směs tekut.2x, 2bar+strop, oškr. místn. 5 m školka

m2 922,79 47,39 43 730,78

0,00

239,79

51,56

49,61

340,96

0,00

526,23

55,59

581,82

187 784459001R00 Zhotovení styku dvou barev mimo rohy školka m 400,00 8,61 3 444,00

Celkem za 784 Malby 114 101,19

Díl: 786 Čalounické úpravy
188 786612200R00 Montáž rolet textilních - box, vod.lišty ovládání klikou, N5 m2 49,00 150,00 7 350,00

0,00

0,00

21,00

7,00

0,00

0,00

21,00

189 786621111R00 Žaluzie lam.oken zdvoj. otev.dřevěných,25 N4 m2 254,57 410,00 104 372,22

0,00

0,00

7,62

38,08

34,27

0,00

0,00

15,23

15,23

7,62

0,00

0,00

0,00

3,81

19,04

19,04

0,00

0,00

11,42

15,23

odpočet stěn zahrnutých ve stěnách školky:-

(9,3+2,88+9,5+9,4+2,95+6,05)*(4,5-1,6)

Mezisoučet

odpočet ploch s novými omítkami - na EPS, přizdívkách, san. 

omítkách:-400

školka:

stropy:9,5*7,1+2,88*6,95+9,4*7,1+9,3*6,95+2,95*7,1

4. NP:1*2*3,5

0

4*2,75+2,75*2,75+12*2,75

5,15*5,75+20

Mezisoučet

stěny:

třídy, 

chodby:(9,3+6,95+9,5+7,1+9,4+7,1+2,88+6,95+7,1+2,95+4+2,75+12+

2,75)*2*(4,5-1,6)

sociálky:(5,15+5,75)*2*(4,5-1,95)

Mezisoučet

specifikace bude určena před realizací investorem a uživatelem

přesné rozměry budou zaměřeny před zadáním do výroby zhotovitelem žaluzií

na oknech O1a, b:

fasáda A:

2. NP:3*2*3,5

fasáda B:

4. NP:3*2*3,5

okno O1a:

fasáda A:

2. NP:2*1,36*2,8

3. NP:10*1,36*2,8

4. NP:9*1,36*2,8

0

fasáda B:

2. NP:4*1,36*2,8

3. NP:4*1,36*2,8

4. NP:2*1,36*2,8

0

okno O1b:

fasáda A:

2. NP:1*1,36*2,8

3. NP:5*1,36*2,8

4. NP:5*1,36*2,8

0

fasáda B:

1. NP:3*1,36*2,8

2. NP:4*1,36*2,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

15,23

11,42

0,00

0,00

0,00

7,62

0,00

0,00

0,00

3,81

0,00

0,00

0,00

3,24

0,00

0,00

0,00

6,78

6,78

0,00

0,00

0,00

13,09

190 78661 Demontáž stávajících zastiňovacích prvků rolety, vert. hliník. 

žaluzie, vybavení špal. oken kus 122,00 180,00 21 960,00

0,00

14,00

15,00

15,00

15,00

0,00

0,00

7,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

7,00

9,00

9,00

7,00

191 61140670 Roleta vnitřní zatemňuj. "Black-out" ovl.manuální klikou, 

rozměr cca 2000 x 3500 mm, N5 kus 7,00 7 000,00 49 000,00

0,00

0,00

3,00

1,00

0,00

0,00

3. NP:4*1,36*2,8

4. NP:3*1,36*2,8

0

okno O1c:

fasáda B:

1. NP:2*1,36*2,8

0

okno O1d:

fasáda B:

1. NP:1*1,36*2,8

0

okno O2:

fasáda A:

1. NP:1*1,16*2,79

0

okno O4:

fasáda D:

2. NP:2*1,27*2,67

3. NP:2*1,27*2,67

0

okno O10:

fasáda D:

1. NP:6*1,24*1,76

N6

fasáda A:

1. NP:14

2. NP:15

3. NP:15

4. NP:15

0

fasáda B:

1. NP:7

2. NP:8

3. NP:8

4. NP:8

0

fasáda D:

1. NP:7

2. NP:9

3. NP:9

4. NP:7

rozměr a provedení bude určeno před zadáním do výroby po dohodě s investorem a uživatelem

na oknech O1a, b:

fasáda A:

2. NP:3

4. NP:1

0

fasáda B:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



1570 Výměna oken, ZŠ a MŠ Chelčického, Rozpočet: 1570.01.A0

01 Žerotínova 36/1100

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Výměna oken

3,00

192 998786203R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m % 1 826,82 2,30 4 201,69

Celkem za 786 Čalounické úpravy 186 883,92

Díl: M21 Elektromontáže
193 R - M21 Práce a dodávky elektro spoj. s výměnou oken N20 Kč 1,00 17 600,00 17 600,00

Celkem za M21 Elektromontáže 17 600,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
194 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 320,83 172,20 55 246,21

195 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 641,65 101,50 65 127,64

196 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 128,33 146,65 18 819,64

197 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 026,64 16,31 16 744,54

198 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km t 320,83 60,34 19 358,63

199 979083519R00 Příplatek za dalších 1000 m t 6 095,69 5,18 31 575,68

200 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 192,50 140,35 27 016,74

201 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1 539,96 60,76 93 568,21

202 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 128,33 94,85 12 172,13

203 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 192,50 844,20 162 504,70

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 502 134,13

4. NP:3

uvažováno 40 % z celkové tonáže

za dalších 19 km, celkem do 20 km

Okna, dveře atd.

Elektrické rovody a koncové prvky

demontáž a přeložení rozvodů v místě upravovaných stěn, přeložení kabelové trasy cca 50 m

demontáž a zpětná montáž cca 15 ks svítidel

včetně dodávky materiálu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40


	Příloha 1 Kupní smlouva - Dřevotvar - Výměna oken ZŠ a MŠ Chelčického - Žerotínova - PDF
	Příloha 2 Kupní smlouva - Dřevotvar - Výměna oken ZŠ a MŠ Chelčického - Žerotínova
	Příloha 3 Kupní smlouva - Dřevotvar - Výměna oken ZŠ a MŠ Chelčického - Žerotínova

